

# Gotcha A/S

Alexander Foss Gade 13, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 68 36 71

## Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2023.

---

Rasmus Færch Brostrøm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gotcha A/S Alexander Foss Gade 13 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 68 36 71
	Stiftet: 12. maj 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Bestyrelse</b>	Rasmus Færch Brostrøm Brian Klit Larsen Heidi Lüdeking Kaalund
<b>Direktion</b>	Rasmus Færch Brostrøm
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive marketing- og reklamebureauvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.403 t.kr. mod 14.783 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.157 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.403.129</b>	<b>14.783</b>
1 Personaleomkostninger	-16.540.488	-14.505
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-289.188	-155
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.426.547</b>	<b>123</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-43.453	-70
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.470.000</b>	<b>54</b>
Skat af årets resultat	313.459	-16
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.156.541</b>	<b>38</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	38
Disponeret fra overført resultat	-1.156.541	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.156.541</b>	<b>38</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	736.669	680
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>736.669</u>	<u>680</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>736.669</u></b>	<b><u>680</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.833.520	4.068
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	870.450	1.422
Periodeafgrænsningsposter	223.949	290
Tilgodehavender i alt	<u>3.927.919</u>	<u>5.780</u>
Likvide beholdninger	<u>30.545</u>	<u>2.631</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.958.464</u></b>	<b><u>8.411</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.695.133</u></b>	<b><u>9.091</u></b>

## Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	750
Overført resultat	-180.999	1.658
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>319.001</b>	<b>2.408</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	145.078	605
Andre hensatte forpligtelser	226.421	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>371.499</b>	<b>605</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Anden gæld	496.018	757
Langfristede gældsforpligtelser i alt	496.018	757
Gæld til pengeinstitutter	226.670	187
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.164.660	1.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser	489.525	1.221
Selskabsskat	129.645	253
Anden gæld	1.498.115	2.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.508.615	5.321
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.004.633</b>	<b>6.078</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.695.133</b>	<b>9.091</b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	14.449.079	12.593
Pensioner	1.821.221	1.614
Andre omkostninger til social sikring	270.188	298
	<b>16.540.488</b>	<b>14.505</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 32	 35
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	3.584.777	6.384
Aconto faktureringer	-3.878.987	-5.977
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-294.210</b>	<b>407</b>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	870.450	1.422
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-1.164.660	-1.015
	<b>-294.210</b>	<b>407</b>
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	496.018	757
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>496.018</b>	<b>757</b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 0	 0

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	737
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.834

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 177 t.kr. Leasingkontrakterne har restløbetider på 17-24 måneder og en samlet restleasingydelse på 320 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 526. Lejemålet kan tidligst opsiges den 31. august 2027 med en 6 måneders skiftlig varsel. Udlejer kan dog først opsige lejemålet med fraflytning den 31. august 2029.
